PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBATUBA

EDITAL  DE RETIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2013

A Comissão Organizadora do Concurso Público nomeada pela Portaria nº 669 de 23 de setembro de
2013, no uso de suas atribuições e do item 8.8 do Edital de Abertura, RETIFICA o referido Edital no
que segue para fazer constar o correto.

Tabela constante do item 1.2>

Cód Cargo
Vagas

Escolaridade /
Requisitos -

Jornada de
Trabalho

Vencimentos R$

107

Professor de Educação
Básica II – EDUCAÇÃO
FÍSICA

2

Formação em curso
superior de graduação
de licenciatura plena
com habilitação em
Educação Física e
Registro no Conselho
Regional de Educação
Física – CREF

Jornada inicial de 16
horas-aula, mais 4
horas- atividade,
podendo chegar a
40 horas semanais

Valor inicial R$11,71
a hora-aula.

Os demais itens permanecem inalterados.

Ubatuba, 17 de outubro de 2013.

Comissão Organizadora do Concurso Público

Portaria nº 669 de 23 de setembro de 2013.